
Držák sněhoDržák sněhovvé zábrané zábranyy
Ochrana před sněhem

PPopis :opis :

Držáky sněhové zábrany. Jejich montážní vzdálenosti závisí na různých
faktorech, jako je např. oblast sněhového zatížení, sklon střechy a délka
krokví. Montují se společně se sněhovou zábranou a tvoří systém pro
zachytávání sněhu. Lze je také doplnit zachytávači ledu, které zabraňují
prokluzování ledu pod sněhovou zábranou.

Oblast použití :Oblast použití :

Výrobek se montuje společně se sněhovou zábranou a tvoří systém pro
zachytávání sněhu.

PPokládka :okládka :

Při instalaci dodržujte platné normy a pokyny v Návodu pro pokládku.
V úvahu se musí brát výpočet zatížení sněhem pro danou sněhovou
oblast.

Viz pokyny k instalaci na www.isola.com

SkladoSkladovvání :ání :
Skladujte na suchém místě a chraňte před slunečním zářením.

SSchchvválení a zárukyálení a záruky

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.16 Strana 1/2

www.isola.com



Držák sněhoDržák sněhovvé zábrané zábranyy

Údaje o výrÚdaje o výrobkuobku HodnotaHodnota OznačeníOznačení
Povrch Pulverlakkert, Pozinkováno -
Materiál Stål DX51D ZN275 g/m2 -

Číslo výrČíslo výrobkuobku PPoovrvrchch BarBarvyvy
758014 Vysoký lesk Antracitová
758027 Vysoký lesk Vínová červená
758037 Vysoký lesk Zelená
748014 Matný Antracitová
748026 Matný Terracotta
748042 Matný Hnědá
758013 Vysoký lesk Černá
748013 Matný Černá

VlastnostiVlastnosti MetodaMetoda JednotkaJednotka HodnotaHodnota

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.16 Strana 2/2

www.isola.com


	Držák sněhové zábrany
	Popis :
	Oblast použití :
	Pokládka :
	Skladování :
	Schválení a záruky

	Držák sněhové zábrany

